Российская Федерация
Новгородская область Валдайский район
АДМИНИСТРАЦИЯ РОЩИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 17.10.2023  № 351
п. Рощино

Об утверждении перечня и схемы
расположения мест, предназначенных
для формирования земельных участков
для отдельных категорий граждан,
включенных в список граждан,
имеющих право на бесплатное
получение земельных участков,
в д.Усадье, д. Ящерово Рощинского
сельского поселения

	Руководствуясь пунктом 7  части 1 статьи 6 областного закона от 27.04.2015 № 763-ОЗ  «О предоставлении земельных участков на территории Новгородской области», Администрация Рощинского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить прилагаемый перечень и схемы расположения мест, предназначенных для формирования земельных участков для отдельных категорий граждан, включенных в список граждан, имеющих право на бесплатное получение земельных участков, в д. Усадье, д. Ящерово Рощинского сельского поселения для ведения личного подсобного хозяйства.
2. Опубликовать настоящее постановление в  информационном бюллетене  «Рощинский  вестник», разместить на официальном сайте Администрации Рощинского сельского поселения и на официальном сайте Администрации Валдайского  муниципального района.

Глава сельского поселения 							В.Б. Мячин

Приложение № 1
к Постановлению от 17.10.2023 № 351

Перечень мест, предназначенных для формирования земельных участков для отдельных категорий граждан, включенных в список граждан, имеющих право на бесплатное получение земельных участков, в  д. Усадье, д. Ящерово
Рощинского сельского поселения

	Наименование населенного пункта
	месторасположение

д. Усадье

д. Усадье – земельные участки площадью 1500 кв.м,
расположенные в кадастровом квартале 53:03:1204001
 (Приложение № 2)

д. Ящерово

д. Ящерово – земельный участок площадью ориентировочно 1500 кв.м, расположенный в кадастровом квартале 53:03:1203002 (Приложение № 2)

1

Приложение № 2
[bookmark: _GoBack]к Постановлению от 17.10.2023 № 351

Схемы расположения мест, предназначенных для формирования земельных участков для отдельных категорий граждан, включённых в список граждан, имеющих бесплатное получение земельных участков,
в д. Усадье, д. Ящерово Рощинского сельского поселения
Валдайского муниципального района
Новгородской области

[image: ]
[image: ]
image2.png
W9~ 0= Horyuer - Microsoft Word -
EETR oo | soma  merocoamn  Comn  pcomoPeueposame & Nuance0r -0

B s AN A N p 8 v -
F Galibr (0co - |9 KX a5 A9 | assoserr,| assossr, AaB6B: AaboBn AAAD 4ascss acsessr: acs6ssre AasGusr: AaSGBSI, AaSG8sr: AasGBsre AsGSESIT, AMGERMIT, A 2 owers
Berasute. - 3 - - - - IHBIi e3 e, 3aronoso. 3aronoso. {assame logzaron. “na6oe s. eigenenme  CunbHoe _Tpormit rata eigenenH, “na6as cc. wnbHan c.. . MMeHMTE %

BT oo atpony | K K7 b X, X woA - | |noswsmii| s B 3 " Nogsaron... Crasoes... Bo c i Wrara2 B P < e

sy0ep osuera wpwor G [n—
o e 5
= = e
A Yeapte

H °
Crpammuya: 1w3 1 | Ymcno cnos: 2 | <5 pycomin | B 160% ( 0

-

image3.png
W d9-uvls Joxyment4 - Microsoft Word - X
e T W —— -0
[&) T AN N p 8 v -
Calibri (Ocuo 11 A X A9 | assoserr,| assossr, AaB6B: AaboBn AAAD 4ascss acsessr: acs6ssre AasGusr: AaSGBSI, AaSG8sr: AasGBsre AsGSESIT, AMGERMIT, A 2 owers
Berasute. - 3 - IHBIi e3 e, 3aronoso. 3aronoso. {assame logzaron. “na6oe s. eigenenme  CunbHoe _Tpormit rata eigenenH, “na6as cc. wnbHan c.. . MMeHMTE %
B opar o ospasy | K K U 7 abe . X me | [roe 76 3 3 H Moas cnas Ba @ 2 a2 ea cnas: c et | e
Bydep obmena Wpndt Crwm PeaaKTHpoBaHue
[c] K 1 o B A R W Y R S S R N I S S I A MG X . 1] ]
B 4. Aeposo

E TlyGannan KagacTposan kapa - Poccis 2023 roga —
Anaexe bpaysep

R r——

Crpanmua: 13 1 | Hncno cros2 | 5 pyceii |

= o B o

image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.jpg]